
ZARZĄDZENIE NR 403/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru częściowego lub końcowego robót wykonanych przy realizacji 
zadań pod nazwą: "Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości 

Cieciory na odcinku o długości 2002m" oraz "Remont drogi gminnej nr104441B Nowa Ruda-Wanacja na 
odcinku od drogi powiatowej nr 1886B do drogi powiatowej nr 1883B w km 0+000-2+170" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. 2023r., poz. 40) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru robót, wykonanych w ramach zadań pn.: "Przebudowa i rozbudowa drogi 
gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości Cieciory na odcinku o długości 2002m" oraz "Remont drogi 
gminnej nr104441B Nowa Ruda-Wanacja na odcinku od drogi powiatowej nr 1886B do drogi powiatowej nr 
1883B w km 0+000-2+170" w składzie: 

1) Monika Stachelek  - Przewodniczący 

2) Dawid Gleba  - Członek 

3) Dariusz Grala  - Członek 

§ 2. 1. Komisja powołana została do dokanania częściowych i końcowych odbiorów na zadaniach, 
w szczególności wykonania robót pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy i obowiązującymi 
przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad i usterek. 

2. Stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót określonych zawartą 
umową 

3. Komisja przystapi do odbioru robót w dniu wyznaczonym przez inwestora (Gmina Turośl), po uprzednim 
zgłoszeniu przez wykonawcę zakończenia realizacji części lub całości robót na w/w zadaniach. 

§ 3. 1. Komisja po dokonaniu częściowego lub końcowego odbioru robót, wykonanych na poszczególnych 
zadaniach sporządza stosowny protokół. 

2. Protokoły odbioru sporządzone zostaną oddzielnie dla każdego zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D641546-4823-412E-BB23-4DA7DD7F3A94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 403/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


